

Cph-it ApS

Dannevirkegade 16, 5., C/O Søren Landschultz, 1763 København V

CVR-nr. 43 41 96 09

Årsrapport

1. august 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Søren Landschultz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cph-it ApS
Dannevirkegade 16, 5.
C/O Søren Landschultz
1763 København V

CVR-nr.: 43 41 96 09
Stiftet: 1. august 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Søren Landschultz, Adm. direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.387.118 Det ordinære resultat efter skat udgør 788.112 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	2.387.118
1 Personaleomkostninger	-1.364.872
Driftsresultat	1.022.246
Andre finansielle indtægter	1.977
Øvrige finansielle omkostninger	-7.817
Resultat før skat	1.016.406
Skat af årets resultat	-228.294
Årets resultat	788.112
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	700.000
Overføres til overført resultat	88.112
Disponeret i alt	788.112

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.731
Periodeafgrænsningsposter	<u>905</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.636</u>
Likvide beholdninger	<u>1.022.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.223.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.223.493</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	88.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000
Egenkapital i alt	828.112
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	383
Selskabsskat	228.294
Anden gæld	144.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	395.381
Gældsforpligtelser i alt	395.381
Passiver i alt	1.223.493

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.112	700.000	788.112
	40.000	88.112	700.000	828.112

Noter

1/8 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.358.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.102</u>
	<u>1.364.872</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med cph-it Holding ApS, CVR-nr. 37430927, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
